

Årsredovisning

för

Mollstedt Energi AB

556673-9701

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Mollstedt , Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Mollstedt Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mollstedt Energi AB har under året bedrivit handel med VVS produkter, konsultverksamhet inom samma område samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala kommun, Uppsala län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	380	568	476	619
Resultat efter finansiella poster	356	46	2 554	340
Soliditet (%)	47	46	47	30

Omsättningen har minskat då företaget åtagit sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 021 727	40 879	3 162 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		40 879	-40 879	0
Årets resultat			407 483	407 483
Belopp vid årets utgång	100 000	2 862 606	407 483	3 370 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 862 606
årets vinst	407 483
	3 270 089
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 070 089
	3 270 089

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		380 345	567 536
Övriga rörelseintäkter		0	53 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 345	621 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-243 416	-268 806
Övriga externa kostnader		-63 945	-79 098
Personalkostnader	2	-220 420	-220 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 984	-6 000
Summa rörelsekostnader		-533 765	-574 324
Rörelseresultat		-153 420	46 812
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 613	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-43 374	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-491
Summa finansiella poster		509 219	-491
Resultat efter finansiella poster		355 799	46 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 700	0
Förändring av överavskrivningar		5 984	6 000
Summa bokslutsdispositioner		51 684	6 000
Resultat före skatt		407 483	52 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 442
Årets resultat		407 483	40 879

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 984

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 984

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

1 700 000

1 700 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

21 346

2 449 098

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 721 346

4 149 098

Summa anläggningstillgångar

1 721 346

4 155 082

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

16 562

Summa varulager

0

16 562

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

58 784

158 335

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

8 420

Summa kortfristiga fordringar

58 784

166 755

Kassa och bank

Kassa och bank

5 456 098

2 636 195

Summa kassa och bank

5 456 098

2 636 195

Summa omsättningstillgångar

5 514 882

2 819 512

SUMMA TILLGÅNGAR

7 236 228

6 974 594

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 862 606

3 021 727

Årets resultat

407 483

40 879

Summa fritt eget kapital

3 270 089

3 062 606

Summa eget kapital

3 370 089

3 162 606

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

45 700

Ackumulerade överavskrivningar

0

5 984

Summa obeskattade reserver

0

51 684

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

2 089 597

1 989 597

Summa långfristiga skulder

2 089 597

1 989 597

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

0

20 702

Övriga skulder

1 761 542

1 738 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

1 776 542

1 770 707

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 236 228

6 974 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-24 016	-18 016
Årets avskrivningar	-5 984	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-24 016
Utgående redovisat värde	0	5 984

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Ingående nedskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående redovisat värde	1 700 000	1 700 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 449 098	
Inköp	3 309 889	2 449 098
Försäljningar	-5 694 267	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 720	2 449 098
Årets nedskrivningar	-43 374	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-43 374	0
Utgående redovisat värde	21 346	2 449 098

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga skulder om 2 089 597 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 089 597	1 989 597
	2 089 597	1 989 597
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	100 000
	0	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Uppsala 2023-02-28

Lars Mollstedt
Lars Mollstedt